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REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA STARIGRAD

Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 402-04/23-01/01

URBROJ: 2198-9-3-23-10
Starigrad,  26. travnja 2023.godine
Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju programa javnih potreba Općine Starigrad (Službeni glasnik Zadarske županije 16/16) po prijedlogu Povjerenstva za provedbu postupka Javnog natječaja za financiranje programa/projekata/manifestacija udruga u okviru javnih potreba u 2023. godini (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), Privremena pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela,  donosi

Odluka
o dodjeli financijskih sredstava
I.
Po provedenom Javnom natječaju za financiranje programa/projekata/manifestacija udruga u okviru javnih potreba u 2023. godini, po prijedlogu Povjerenstva, donosi se Odluka o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima čije prijave su prošle postupak ocjenjivanja.
Ukupno planirana vrijednost Natječaja za financiranje programa/projekata/ udruga u okviru javnih potreba u 2023. godini iznosila je:

· prioritetno područje sport – 11.282,00 EUR
· prioritetno područje zdravstvo i socijalna skrb – 1.327,00 EUR
· prioritetno područje promicanje vrijednosti Domovinskog rata – 2.654,00 EUR
Najmanji iznos financijskih sredstava koji se mogao prijaviti i ugovoriti po pojedinom programu/projektu/manifestaciji – prioritetno područje sport - je 265,00 EUR, a najveći iznos po pojedinom projektu je 4.645,00 EUR.
Zaprimljene su ukupno 4 (četiri) prijave na natječaj.
Najmanji iznos financijskih sredstava koji se mogao prijaviti i ugovoriti po pojedinom programu/projektu/manifestaciji – prioritetno područje zdravstvo i socijalna skrb – je 133,00 EUR, a najveći iznos po pojedinom projektu je 663,00 EUR.
Nije zaprimljena niti jedna prijava na natječaj.
Najmanji iznos financijskih sredstava koji se mogao prijaviti i ugovoriti po pojedinom programu/projektu/manifestaciji – prioritetno područje promicanje vrijednosti Domovinskog rata - je 133,00 EUR, a najveći iznos po pojedinom projektu je 663,00 EUR.
Zaprimljene su 2  (dvije) prijava na natječaj.

Zaprimljeno je ukupno 6 (šest) prijava na natječaj za sva prioritetna područja zajedno.

II.
Odobrava se dodjela sredstava slijedećim prijaviteljima:
	Redni

Broj:
	Podnositelj prijave:
	Naziv program/ projekta; evidencijski broj:
	Zatraženi iznos sufinanciranja:
EUR
	Odobreni iznos sufinanciranja:
EUR

	1.
	MNK Paklenica

Jose Dokoze 35, 23244 Starigrad Paklenica

OIB: 44206775018
	Redovna djelatnost i sudjelovanja u sportskim natjecanjima u 2023. g.
23-4
	4.645,00
	4.645,00

	2.
	Karate klub Velebit

Jose Dokoze 17, 23244 Starigrad Paklenica

OIB: 09738462287
	Škola karatea za djecu i mlade, natjecateljska sezona 2023.
23-7
	4.645,00
	3.982,00

	3.
	Planinarski klub Gorštak Velebit
Petra Preradovića 38

23452 Kruševo Vrulje

OIB: 24283134905
	Highlander Velebit

2023.
23-6
	4.500,00
	1.805,00

	4.
	NNK Hrvatski vitez

Športska ulica 1,

23242 Posedarje

OIB: 70109970256
	Redovna organizacija natjecanja i kupnja sportske opreme za mlade uzraste

23-5
	1.000,00
	850,00

	5.
	Udruga ratnih veterana 7. Domobranske pukovnije Zadar
Bartula Kašića 1

23000 Zadar

OIB: 81296642182
	Obilježavanje obljetnica i događanja kroz 2023. godinu
23-3
	500,00
	400,00

	6.
	Udruga hrvatskih civilnih stradalnika Domovinskog rata ZŽ
Brne Krnarutića 6

23000 Zadar

OIB: 45486054265
	Civilni stradalnici Domovinskog rata (redovna djelatnost obilježavanje obljetnica)
23-2
	 530,00
	200,00

	Odobrena sredstava – sport

Odobrena sredstva  - zdravstvo i socijalna skrb

Odobrena sredstva – promicanje vrijednosti domovinskog rata
	11.282,00
0,00
 600,00

	UKUPAN IZNOS ODOBRENIH SREDSTAVA: 


	11.882,00 EUR


III.

Sukladno odredbama Pravilnika i Natječaja, udrugama kojima nisu odobrena financijska sredstva, može se na njihov zahtjev u roku od 8 dana omogućiti uvid u ocjenu njihovog programa ili projekta uz pravo Općine da zaštiti tajnost podataka o osobama koje su ocjenjivale program ili projekt. Općina će udrugama koje su nezadovoljne odlukom o dodjeli financijskih sredstava omogućiti pravo na prigovor. Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajni postupak te eventualno bodovanje nekog kriterija s 0 bodova, ukoliko udruga smatra da je u prijavi dostavila dovoljno argumenata za drugačije bodovanje. Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visini dodijeljenih sredstava. Prigovori se podnose Jedinstvenom upravnom odjelu Općine u pisanom obliku, u roku od 8 dana od dana dostave pisane obavijesti o rezultatima natječaja. Odluku o prigovoru donosi načelnik Općine Starigrad.
IV.

Sa svim udrugama kojima su odobrena financijska sredstva Općina će potpisati ugovor o financiranju programa ili projekata najkasnije 30 dana od dana donošenja odluke o financiranju.
Prije potpisa ugovora prijavitelj će morati priložiti dokaze da se protiv odgovorne osobe i voditelja programa/projekta ne vodi kazneni postupak, da prijavitelj ima podmirene sve doprinose i plaćen porez, kao i obveze prema Općini Starigrad te izjavu o nepostojanju dvostrukog financiranja (ukoliko ranije nije dostavljeno), u protivnom neće biti ispunjeni propisani uvjeti za sklapanje ugovora.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na www.opcina-starigrad.hr. 








PRIVREMENA PROČELNICA:








Marija Jukić, mag.admin.publ.
Dostaviti:

1. Podnositeljima prijava

2. Pismohrana, ovdje.
